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Tietopaketti Mela-turvastasi

Maksoitko palkkaa vuodelta 2018?
Maksatko palkkaa MYEL-vakuutetulle yrittäjälle tai perheenjäsenelle? Ilmoita maksamasi palkka verottajalle oikeana  
palkan suorituslajina. Jos palkansaajan päätoiminen työ on tilalla, suorituslaji on PY. Jos palkansaajan päätoiminen työ 
on muualla, suorituslaji on 1Y. Kun ilmoitat oikean suorituslajin, varmistat, että sairausvakuutusmaksu peritään oikein. 
Lisätietoja verottajalta: vero.fi.

Tulorekisteri tulee vuonna 2019
Vuoden 2019 alusta alkaen palkanmaksaja ilmoittaa ansiotulot tulorekisteriin. Palkanmaksutiedot tulee ilmoittaa viimeis-
tään viidentenä päivänä maksupäivästä. 

Kun maksat palkkaa MYEL-vakuutetusta työstä esimerkiksi perheenjäsenelle, MYEL-yrittäjälle tai hänen puolisolleen, 
valitse työeläkelaiksi MYEL. Näin Mela saa tiedon ilmoituksestasi, eikä palkasta peritä muita sosiaalivakuutusmaksuja. Jos 
maksat palkkaa muulle työntekijälle, valitse työeläkelaiksi TyEL. Lisätietoja: tulorekisteri.fi.

Onhan työtulosi ajan tasalla?
Vuoden alussa on hyvä tarkistaa, että MYEL-työtulo on oikealla tasolla. Vakuutusturvasi on mitoitettu oikein, kun työtu-
losi vastaa työskentelyäsi tilalla. Jos haluat muuttaa työtuloasi, ota yhteyttä Melan asiakaspalveluun tai Mela-asiamieheen. 
Voit tehdä työtulon muutoshakemuksen myös Melan sähköisessä asiointipalvelussa.

Välitä viljelijästä -projekti jatkuu
Välitä viljelijästä -projekti tukee maatalousyrittäjien jaksamista myös vuosina 2019 ja 2020. Projektin ja maakunnallisten 
hyvinvointihankkeiden kautta on autettu jo noin 2 500 haasteellisessa elämäntilanteessa olevaa maatalousyrittäjää tai 
heidän perheenjäsentään.

Jos koet, että tarvitset apua, ota yhteyttä projektin tai hankkeiden asiantuntijoihin. Projektin kautta voit hakea ostopal-
velusitoumuksia talouden, sosiaali- ja terveysalan tai juridiikan asiantuntijapalveluihin. Lisätietoja ja yhteystiedot löydät 
nettisivuiltamme Välitä viljelijästä -teeman alta.

Ota yhteyttä tai asioi verkossa
Melan sähköisessä asiointipalvelussa mela.fi/asiointipalvelut voit tehdä MYEL-työtulon muutoshakemuksen sekä 
ilmoittaa pellon ja metsän pinta-alamuutoksista. Voit tehdä asiointipalvelussa myös vahinkoilmoituksen, ilmoittaa uuden 
tilinumeron ja lähettää Melaan liitteitä ja muita asiakirjoja.

Osoitteenmuutoksen voit tehdä sähköisessä asiointipalvelussa, sähköpostitse: asiakaspalvelu@mela.fi, kirjeitse tai soit-
tamalla Melan asiakaspalvelunumeroon 029 435 2650.

Mela-asiamiehet ja Melan asiakaspalvelu auttavat sinua kaikissa vakuuttamiseen liittyvissä kysymyksissä arkisin kello 
8–16. Asiamiesten yhteystiedot löydät nettisivuiltamme osoitteesta mela.fi.

Lisää Mela-turvasta mela.fi ja tarinoita maaseudulta Juurevajoukko.fi.
 seuraa Juurevaa joukkoa!


